2018（秋）免修研究生公共英语课程学生名单（非全日制）

根据《重庆大学研究生学籍管理办法》（重大校〔2017〕278号）

第二十一条的相关规定，符合条件的学生可以免修研究生公共英语课

程，记 3 个学分，成绩换算为 85 分。对部分超过规定时间年限的学

生实行免修不免考。

受研究生院委托，外国语学院对 2018-2019学年第一学期非全日

制研究生免修英语课程的申请进行审核，现将审核结果予以公布。

一、非全日制免修免考的研究生名单如下（19人）：

学 号 姓 名

201802042174 邱淞

201802042403 李思沩

201802042492 叶欣

201802042491 朱拓东

201802042120 黄河

201802042319 阎颖

201802042554 叶星煜

201802042287 牟薇

201802042573 顾羽西

201802042600 苏思如

201802042576 雷靖

201802042298 李莉

201802042414 程秋霞

201802042251 钟大林

201802042422 何璇

201802042518 杨莉

201802042547 尹春洁

201801132218 杨力帆

201801132211 袁春凤

二、非全日制免修不免考的研究生名单如下(11 人）：

学 号 姓 名

201802042420 位晓军

201802042203 吴毅

201802042340 伍秋帆

201802042478 母雪海

201802042361 卢静

201802042271 汤玲

201802042139 梁思博

201802042490 雷扬

201802042212 谢瑶

201802042465 陈浩

201801132090 郭萃

重庆大学外国语学院

2018年 11 月 1日